ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 586 /GM-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v nghe báo cáo Kế hoạch tổ chức Tuần lễ chuyển đổi số năm 2022

UBND tỉnh tổ chức nghe báo cáo Kế hoạch tổ chức Tuần lễ chuyển đổi

số năm 2022, Hội nghị do đồng chí Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

1. Ban Tổ chức:

- Ông Nguyễn Xuân Sơn, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

- Ông Nguyễn Văn Khoa, Chủ tịch Hiệp hội phần mềm và dịch vụ

CNTT Việt Nam - VINASA.

- PGS. TS Lê Anh Phương, Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Trần Hữu Thùy Giang, Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Đại Vui, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Phan Thanh Hải, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ông Nguyễn Văn Phúc, Giám đốc Sở Du lịch;

- Ông Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Tân, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông La Phúc Thành, Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Cung Trọng Cường, Viện trưởng Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh.

- Ông Hoàng Bảo Hùng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh;

- Ông Dương Tuấn Anh, Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

2. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

3. Đại diện Tổ giúp việc:

- Ông Nguyễn Dương Anh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

- Ông Lê Vĩnh Chiến, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh.

Thời gian: Vào lúc 15h30 ngày 02 tháng 8 năm 2022 (Thứ Ba).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, 16 Lê Lợi - TP Huế.

(Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành

phần mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2022-08-01T14:27:37+0700

		2022-08-01T14:28:02+0700